
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce střech a balkonů na bytových domech Molákova 7, 9,

11,13,15“ ze dne....................

1. SMLUVNÍ STRANY

Smluvní strany
OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň
se sídlem Dominikánské náměstí č.l, 601 67 Brno
zastoupené starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení KB Brno - město, č.ú.:
IČO 44 99 27 85
DIČ CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ing. Petr Kovanda, investiční
technik UMČ Brno-Líšeň,
(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL
se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ

Stavební firma Matyáš s.r.o.
Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna
Marek Matyáš, jednatel
Komerční banka, a.s. Brno, č.ú.
29298113
CZ29298113

Registrace OR/ŽO u KS v Brně, oddíl C, vložka 72118
Ve věcech technických je za zhotovitele oprávněn jednat: Marek Matyáš
(dále jen „zhotovitel“)

(„objednatel“ a „zhotovitel“ společně dále také jen jako „Smluvní strany“)

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu
dodatku č. 1.

I.
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací a cenu díla.

II.

2.1 Zhotovitel provede v souladu s § 222 odst. 5, 6 72NT, změny, které nemění celkovou
povahu předmětu veřejné zakázky. Zhotovitel provede změny dle doplňující projektové
dokumentace, v rozsahu přiloženého doplňkového výkazu výměr, zpracované firmou 1.
ČERNOPOLNÍ s.r.o., Volfova 8, 612 00 Brno, IČO 63481405, DIČ CZ - 63481405.

2.2 ČI. III. Cena díla odst. 3.1 se vzhledem ke změnám rozsahu prací mění takto:



cena bez DPH
DPH (15%)

32 359 603,68 Kč
4 853 940,55 Kč

cena díla celkem včetně DPH 37 213 544,23 Kč
(slovy třicetsedmmilionůstoosmdesáttisícšestsetdvacetkorunosmdesáthaléřů).

III.
Ostatní ujednám smlouvy zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden
zhotovitel.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na 35.schůzi
konané dne 20.5.2020.

Přílohy:
PD - revize č. 1
Položkový rozpočet



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019-08-15 Rekonstrukce střech a balkonů Molákova, Brno Líšeň

Objekt: 01 Střechy

Rozpočet: 01 MNP Vyčíslení změn - méněpráce terasy Molákova 7, 9,11,13,15

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO: 29298113

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ: CZ29298113

66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -140 508,76

PSV -204 690,71

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -345 199,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -345 199,47 CZK

Snížená DPH 15 % -51 779,92 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -396 979,39 czk

v

5 T A
tp.

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -9 080,00 3

63 odlahy a podlahové konstrukce HSV -128 633,48 37

99 Staveništní přesun hmot HSV -2 795,28 1

764 Konstrukce klempířské SV -4 717,50 1

766 Konstrukce truhlářské SV -25 448,21 7

769 Otvorové prvky z plastu SV -174 525,00 51

Cena celkem -345 199,47 100

Zpracováno programem BUlLDpower , © RT , a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

S: 2019-08-15 Rekonstrukce střech a balkonů Molákova, Brno Líšeň

O: 01 Střechy

R: 01 MN Vyčíslení změn - méněpráce terasy Molákova 7, 9, 11, 13, 15

.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -9 080,00
1 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. 

maltou vápenou

m -113,50000 80,00 -9 080,00

záměna plastových oken a dveří za plastovou stěnu :

6/VO : -(1,275+0,5)*2*2*5 -35,50000

7/VO : -(1,5+2,4)*2*1 -7,80000

8/VO : -(1,5+2,4)*2*4 -31,20000

9/VO : -(1,5+2,4)*2*1 -7,80000

10/VO : -(1,5+2,4)*2*4 -31,20000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -128 633,48
2 632922952R0X Kladení dlaždic 40x40 cm na maltové terče, včetně dod. 

malty, přířezů z fólie a geotextilie. systémové řešení, vč. 
souvisejících doplňků

m2 -50,44450 900,00 -45 400,05

záměna za jinou skladbu : -6,85*1,435 -9,82975

-6,85*1,485*3 -30,51675

-6,8*1,485 -10,09800

3 59152110RX Cementovláknitá dlažba 400x400 na maltové terče, tl. 20 
až 22 m, přírodní cem. odstín, parametry dle D

m2 -55,48895 1 500,00 -83 233,43

záměna za jinou skladbu : -6,85*1,435*1,1 -10,81273

-6,85*1,485*3*1,1 -33,56843

-6,8*1.485*1,1 -11,10780

Díl: 99 taveništní přesun hmot -2 795,28
4 999281111R00 řesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m

t -2,32940 1 200,00 -2 795,28

Díl: 764 Konstrukce klempířské -4 717,50
5 764908303RT3X Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného 

plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm,rš 330mm , 
dodávka a montáž

m -12,75000 370,00 -4 717,50

vnější parapety oken :

6VO : -1,275*2*5 -12,75000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -25 448,21
6 766601229RT2 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie 

parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň U pěnou, 
exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, 
expanzní páska š. 15 mm pod rám a

m -113,50000 180,00 -20 430,00

záměna plastových oken a dveří za plastovou stěnu :

6/VO : -(1,275+0,5)*2*2*5 -35,50000

7NQ : -(1,5+2.4)*2*1 -7,80000

8/VO : -(1,5+2,4)*2*4 -31,20000

9/VO : -(1,5+2,4)*2*1 -7,80000

10/VO : -(1,5+2,4)*2*4 -31,20000

7 766694112R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro 
jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 
1600 mm

kus -10,00000 245,00 -2 450,00

vnitřní parapety oken :

6VO :-2*5 -10.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 2019-08-15 Rekonstrukce střech a balkonů Molákova, Brno Líšeň

O: 01 Střechy

R: 01 MN Vyčíslení změn - méněpráce terasy Molákova 7, 9, 11, 13, 15

.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
8 60775512R parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová 

fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé VC; dekor 
bílý

m -14,00000 147,50 -2 065,00

vnitřní parapety oken :

6VO :-1,4*2*5 -14,00000

9 60775550.AR krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 
mm; barva bílá

kus -20,00000 21,50 -430,00

vnitřní parapety oken :

6VO : -2*2*5 -20,00000

10 998766104R00 řesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m t -0,05962 1 228,00 -73,21

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu -174 525,00
11 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkónových 

dveří,
m -113,50000 150,00 -17 025,00

záměna plastových oken a dveří za plastovou stěnu :

6/VO : -(1,275+0,5)*2*2*5 -35,50000

7/VO :-(1,5+2,4)*2*1 -7,80000

8/VO : -(1,5+2,4)*2*4 -31,20000

9/VO : -(1,5+2.4)*2*1 -7,80000

10/VO : -(1,5+2,4)*2*4 -31,20000

12 769-6VO Okno 6/VO: 1275x500 mm, rám 6 komor plast, trojsklo, 
Uwdo 0,82 W/m2K, vč. dopravy a přesunů hmot, kování, 
žaluzie, parametry viz výpis prvků v D a TZ

kus -10,00000 4 400,00 -44 000,00

záměna oken a dveří za plastovou stěnu :

6VO : -2*5 -10,00000

13 769-7VO Dveře 7/VO: 1500x2400 mm, rám 6 komor plast, trojsklo, 
Uw do 0,82 W/m2K, vč. dopravy a přesunů hmot, kování, 
žaluzie, parametry viz výpis prvků v D a TZ

kus -1,00000 10 500,00 -10 500,00

záměna oken a dveří za plastovou stěnu :

7VO : -1 -1,00000

14 769-7VO Dveře 8/VO: 1500x2400 mm, rám 6 komor plast, trojsklo, 
Uw do 0,82 W/m2K, vč. dopravy a přesunů hmot, kování, 
žaluzie, parametry viz výpis prvků v D a TZ

kus -4,00000 10 500,00 -42 000,00

záměna oken a dveří za plastovou stěnu :

8VO : -1*4 -4.00000

15 769-9VO Dveře 9/VO: 1500x2400 mm, rám 6 komor plast, trojsklo, 
Uw do 0,82 W/m2K, vč. dopravy a přesunů hmot, kování, 
žaluzie, parametry viz výpis prvků v D a TZ

kus -1,00000 12 200,00 -12 200,00

záměna oken a dveří za plastovou stěnu :

9VO : -1 -1,00000

16 769-9VO Dveře 10/VO: 1500x2400 mm, rám 6 komor plast, trojsklo, 
Uw do 0,82 W/m2K, vč. dopravy a přesunů hmot, kování, 
žaluzie, parametry viz výpis prvků v D a TZ

kus -4,00000 12 200,00 -48 800,00

záměna oken a dveří za plastovou stěnu :

10VO : -1*4 -4,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

S: 2019-08-15 Rekonstrukce střech a balkonů Molákova, Brno Líšeň

0: 01 Střechy

R: 01 MN Vyčíslení změn - méněpráce terasy Molákova 7, 9, 11, 13, 15

.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Celkem -345 199,47

oznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

2019-08-15 Rekonstrukce střech a balkonů Molákova, Brno Líšeň

01 Střechy

Vyčíslení změn - vícepráce terasy Molákova 7, 9,11,13,15 - VARIANTA
01 VCP-2 plastová STĚNA CELOPROSKLENÁ

Zhotovitel:

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.

Ochoz u Brna č.p.363

66402 Ochoz u Brna

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

IČO: 29298113

DIČ: CZ29298113

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 237 438,50

PSV 607 364,65

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 844 803,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 844 803,15 CZK

Snížená DPH 15 % 126 720,47 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 971 523,62 CZK

v

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 89 832,84 11

62 Úpravy povrchů vnější HSV 57 951,46 7

94 Lešení a stavební výtahy HSV 58 974,64 7

96 Bourání konstrukcí HSV 9 280,28 1

713 Izolace tepelné SV 870,23 0

766 Konstrukce truhlářské SV 20 852,88 2

769 Otvorové prvky z plastu SV 463 065,00 55

771 odlahy z dlaždic a obklady SV 106 588,60 13

783 Nátěry SV 14 106,24 2

784 Malby SV 1 881,70 0

D96 řesuny sutí a vybouraných hmot SU 21 399,28 3

Cena celkem 844 803,15 100

Zpracováno programem BUlLDpower , © RT , a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

S: 2019-08-15 Rekonstrukce střech a balkonů Molákova, Brno Líšeň

O: 01 Střechy

R: 01 VC -2
Vyčíslení změn - vícepráce terasy Molákova 7, 9, 11, 13, 15 - VARIANTA LASTOVÁ STĚNA 
CELO ROSKLENÁ

.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 3 vislé a kompletní konstrukce 89 832,84
1 342267111RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 

desky standard tl. 12,5 mm CENA RTS x 0,95
m 32,25000 893,00 28 799,25

ocelový nosník zevnitř: (6,71-0,13*2)*5 32,25000

2 342266111RT5 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky m2 22,29500 803,70 17 918,49
standard tl. 12,5 mm, izolace tl. 10 cm CENA RTS x 0,95

boky terasy zevnitř: 0,91*2,45*2*5 22,29500

3 342267112RT1 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m 
desky standard tl. 12,5 mm CENA RTS x 0,95

m 36,75000 1 173,20 43 115,10

ocelové sloupy prostřední: 3*2,45*5 36,75000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 57 951,46
4 622318731RU1 Zatepl.systém minerál,fas.,desky V 80 mm s omítkou 

silikon, zrno 2 mm, CENA RTS x 0,95
m2 30,90250 1 875,30 57 951,46

ocelový nosník zvenku nad plastovou stěnou : 6,71*0,15*5 5,03250

boky terasy : 0,995*(2,45+0,15)*2*5 25,87000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 58 974,64
5 941941192RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m 
CENA DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

m2 1 284,85050 45,90 58 974,64

pro změnu terasy - 30 dní od podpisu dodatku :

Molákova 7 fasáda sever:

(22,075+1*2+1,2*2)*23,5+(6.81+1.2*2)*2.8

Molákova 9 fasáda sever:
(21,6+1 *2+1,2*2)*23,5+(6,85+1,2*2)*2,8

647,95050

636.90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 280,28
6 962084131R00 Bourání příček deskových.sádrokartonových tl. 10 cm 

CENA RTS x 0,95
m2 64,94250 142,90 9 280,28

čelní stěna bez dveří a oken : (6,71*2,45-1,5*2,45*2- 
1,275*0,5*2)*5

boky terasy : 0.995*(2.45+0.15)*2*5

39,07250

25,87000

Díl: 713 Izolace tepelné 870,23
7 713103121R00 Odstr.tep.izolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm CENA 

RTS x 0,95
m2 64,94250 13,40 870,23

čelní stěna bez dveří a oken : (6,71*2.45-1.5*2,45*2- 
1,275*0,5*2)*5

boky terasy : 0,995*(2;45+0,15)*2*5

39,07250

25.87000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 20 852,88
8 766601229RT2

5
i
i

Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie 
parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň U pěnou, 
exteriér - fólie paropropustná š. 100 mm, expanzní páska 
CENA DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

m 87,10000 180,00 15 678,00

záměna plastových oken a dveří za plastovou stěnu :

14VO : (6,26+2,45)*2*5 87,10000

9 766694112R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro 
jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 
1600 mm CENA DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

kus 5,00000 245,00 1 225,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 2019-08-15 Rekonstrukce střech a balkonů Molákova, Brno Líšeň

O: 01 Střechy

R: 01 VC -2
Vyčíslení změn - vícepráce terasy Molákova 7, 9, 11, 13, 15 - VARIANTA LASTOVÁ STĚNA 

CELO ROSKLENÁ

.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
záměna plastových oken a dveří za plastovou stěnu :

15VO:1*5 5.00000

10 766694113R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro 
jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 
2600 mm CENA DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

kus 5,00000 331,50 1 657,50

záměna plastových oken a dveří za plastovou stěnu :

15VO:1*5 5,00000

11 60775511R arapet interiér VC šíře 200mm dl. 6m fólie bílá CENA 
RTS x 0,95

m 15,59000 115,40 1 799,09

záměna plastových oken a dveří za plastovou stěnu :

15VO : 1*5*1,368 6.84000

1*5*1,75 8,75000

12 60775550.AR krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 
mm; barva bílá CENA DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

kus 20,00000 21,50 430,00

záměna plastových oken a dveří za plastovou stěnu :

15VO : 2*2*5 20,00000

13 998766104R00 řesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m CENA 
DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

t 0,05154 1 228,00 63,29

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 463 065,00
14 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkónových 

dveří, CENA DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU
m 87,10000 150,00 13 065,00

záměna plastových oken a dveří za plastovou stěnu :

14VO : (6,26+2,45)*2*5 87,10000

15 769-01 lastová sestava 14VO 6260x2450 mm trojsklo včetně 
vnitřních žaluzií a urenitu Uw = 0,76 W/m2K 
CELO ROSKLENÁ - CENA DLE RŮZKUMU TRHU

kus 5,00000 90 000,00 450 000,00

záměna plastových oken a dveří za plastovou stěnu :

14VO : 5 5,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 106 588,60
16 771775118R00 Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 60x60cm

CENA RTS x 0,95
m2 50,44450 760,00 38 337,82

záměna za jinou skladbu : 6,85*1,435 9,82975

6,85*1,485*3 30,51675

6,8*1,485 10,09800

17 59761034R Dlaždice 60x60x20 mm povrch reliéfní, matný CENA RTS 
x 0,95

m2 55,48895 1 087,70 60 355,33

záměna za jinou skladbu : 6,85*1,435*1,1 10.81273

6,85*1,485*3*1,1 33.56843

6,8*1,485*1,1 11,10780

18 998771204R00 řesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m CENA 
DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

% 986,93150 8,00 7 895,45

Díl: 783 Nátěry 14106,24

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

S: 2019-08-15 Rekonstrukce střech a balkonů Molákova, Brno Líšeň

0: 01 Střechy

R: 01 VC -2
Vyčíslení změn - vícepráce terasy Molákova 7, 9, 11, 13, 15 - VARIANTA LASTOVÁ STĚNA 

CELO ROSKLENÁ

.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
19 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email CENA 

RTS x 0,95
m2 56,88000 218,50 12 428,28

ocelový nosník : 6,71*(0,15*4)*5 

ocelové sloupy krajní: 2,45*(0,15*4)*2*5 

ocelové sloupy prostřední: 2,45*(0,15*4)*3*5

20,13000

14,70000

22,05000

20 783103811R00 Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním
CENA RTS x 0,95

m2 56,88000 29,50 1 677,96

ocelový nosník : 6,71*(0,15*4)*5

ocelové sioupy krajní: 2,45*(0,15*4)*2*5 

ocelové sloupy prostřední: 2,45*(0,15*4)*3*5

20,13000

14,70000

22,05000

Díl: 784 Malby 1 881,70
21 784191101R00 říprava povrchu enetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná CENA DLE SMLUVNÍHO 
ROZ OČTU

m2 22,29500 20,20 450,36

boky terasy zevnitř: 0,91*2.45*2*5 22,29500

22 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, 
dvojnásobné CENA DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

m2 22,29500 64,20 1 431,34

boky terasy zevnitř: 0,91*2,45*2*5 22,29500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 399,28
23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m CENA DLE 

SMLUVNÍHO ROZ OČTU
t 6,91638 317,00 2 192,49

24 979082121R00 říplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m CENA
DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

t 34,58188 20,00 691,64

25 979011219RVL Svislá doprava suti za celý bytový dům. bez rozlišení 
výšky objektu CENA DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

t 6,91638 1 850,00 12 795,30

26 979081111RVL Odvoz suti a vybour. hmot na skládku CENA DLE 
SMLUVNÍHO ROZ OČTU

t 6,91638 428,00 2 960,21

27 979999999RVL oplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišení druhu 
CENA DLE SMLUVNÍHO ROZ OČTU

t 6,91638 399,00 2 759,64

Celkem 844 803,151

oznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



olkova 7





© © © O A YMETRIE <T\
OBLOUKOVÝCH TŘECH ©J ©J © ©

OZNAČENÍ ZMĚNY PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE -15.5,20!

V


